територіальну цілісність України під час участі в АТО/ООС та в період 

військової агресії російської федерації проти України, на підставі поданих 

документів: 

1. Виплатити з бюджету Пирятинської міської територіальної громади 

винагороди в розмірі 10 389,61 грн. (десять тисяч триста вісімдесят дев’ять 

гривень 61 коп.) гривень (в тому числі військовий збір та ПДФО) за присвоєння 

звання „Почесний громадянин Пирятинської міської територіальної громади“ 

посмертно: 

*** 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради 

(Ковшова Л.Б.) забезпечити перерахування коштів на особові рахунки